
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika e 
Dermatovener
ologjisë 

  
Orari  për Muajin Prill/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Merkure 
 
 
 
 

E Enjte  
 
 
 
E Premte  
 
 
E Shtune   
 
 
 
 
E diel 

   
 
 

Dr. Mentor Gjelaj  

 

 

 

 

Dr. Mimoza Halili  

 

 

 

Dr. Fëllanza Ismajli Hoxha  

 

 

Dr. Allma Ferizi  

 

 

 

 

Dr. Mimoza Halili  
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E E Hene 
 
 
 

E Marte    
 
 
E  Merkure  
 
  
 
E Enjte  
 

 

 

Dr. Kujtesa Haxhijaha Lulaj  

 

 

 

Dr. Nazife Hajdini Ahmetaj  

 

 

Dr. Rrezarta Blakaj  

 

 

 

Dr. Artizana Dushi  
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09 
 

 

E  Premte  
 
E Shtune  
 
 
 
 
E Diel  
 
 
 
 

E Hëne   

 

Dr. Pleurat Bajçinca 

 

Dr. Sadije Krasniqi  

 

 

 

 

Dr. Mimoza Halili  

 

 

 

 

Dr. Valbona Zabërxha  

 

10 
 
11 

 
 
 
12 
 
 

 
 
13 



 
 

E Marte  
 
 

E  Merkure  
 
 
E Enjte  

 

 

Dr.  Pleurat Bajçinca  

 

 

Dr. Shpresa Nuraj  

 

 

Dr. Mentor Gjelaj 
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E Premte   
 
 
 

E Shtune   
 
 

E Diel 
 
E Hane    
 
 

E Marte  
 
 
E Merkure   
 
 
 

 

Dr. Allma Ferizi  

 

 

 

Dr. Fëllanza Ismajli Hoxha  

 

 

 

Dr. Allma Ferizi  

 

Dr. Arta Krasniqi Gashi  

 

 

Dr. Kujtesa Haxhijaha Lulaj  

 

 

Dr. Valbona Zabërxha  
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E Enjte  
 
 

E  Premte  
 
E Shtune  
 
 
E Diel 
 
 

E Hane    
 
 
 
E Marte   
 
 

E Merkure   
 
 
 
E Enjte  
 

 

Dr. Rrezarta Blakaj  

 

 

Dr. Artizana Dushi  

 

Dr. Arta Krasniqi Gashi  

 

 

Dr. Sadije Krasniqi  

 

 

 

Dr. Rexhep Morina  

 

 

Dr. Nazife Hajdini Ahmetaj  

 

 

 

Dr. Reihane Bislimi Berisha  

 

 

 

Dr. Shpresa Nuraj 
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